AOO REIC833009 IC CASALGRANDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010692 - 18/11/2021 - IV.05 - U

e @ j
Nt

*

\ R UNIONE EUROPEA
L/%M//eﬂﬂ dell jhwgm Fondo europeo di sviluppo regionale

Y@ eAcALERANDE #R ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
]r""‘"‘ “@Igéﬁqaﬁwlga Gf’\‘/ Viale Gramsci 21 — 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it
ERUBI0ISE508507E00: WEC: REICAI3009 0522-846178/846242 info@iccasalgrande.edu.it www.iccasalgrande,edu.it

Casalgrande, 18/11/2021

Al Consiglio di Istituto
Alla D.S.G.A.
Agli atti

Al sito web

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020.
Codice identificativo Progetto 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-43
CUP: H53D21000870007

Titolo Progetto “Apprendimento e socialita”

Visto avviso del Ministero dell’lstruzione Prot. AOODGEFID 9707 del 27/04/2021

“Apprendimento e socialita”;
Vista la candidatura n. 1053605 presentata da questo Istituto in data 27/047/2021;

Vista la nota Prot. n. AOODGEFID - 17650 del 07/06/2021 con la quale la Direzione Generale
per i fondi strutturali per I'istruzione, I’edilizia scolastica e per la scuola digitale — del Ml

ha comunicato che & stato autorizzato il progetto;

Viste le delibere del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto di autorizzazione alla

partecipazione al progetto;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR
2014-2020;
Visto il Decreto n.129 del 29 Agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche);


mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

AOO REIC833009 IC CASALGRANDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010692 - 18/11/2021 - IV.05 - U

R UNIONE EUROPEA
* *: Fondo europeo di sviluppo regionale

*

Yo EACAl RANDE ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASALGRANDE
]r"g"*‘ Qéfg@"l‘:‘@g‘@*”vﬂgé * Viale Gramsci 21 — 42013 Casalgrande (RE) - reic833009@pec.istruzione.it
BRTBOIISSR08R0 5000 (Rt RERIZ00D 0522-846178/846242 info@iccasalgrande.edu.it www.iccasalgrande.edu.it
Visto il Programma annuale 2021;
DECRETA

iscrizione nel Programma Annuale 2021 della somma di € 15.246,00 come segue:

ENTRATE - Aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea”
Voce 01 “Fondi sociali europei (FSE)”
Sottovoce 001  “PON Per la Scuola (FSE)”- Apprendimento e socialita
Importo € 15.246,00

SPESE - Attivita P02 Progetti in ambito umanistico e sociale
Voce 004 “Progetti di Apprendimento e Socialita - Avviso 9707/2021-
10.1.1A-FSEPON-EM-2021-43“
Importo € 15.246,00

cosi come indicato nelle disposizioni ed istruzioni attuazione per le iniziative cofinanziate dai Fondi
Strutturali Europei 2014/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giacomo Lirici

Firmato digitalmente da GIACOMO LIRICI


mailto:reic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccasalgrande.edu.it

		2021-11-18T15:31:32+0100
	GIACOMO LIRICI




